
 

 

                      The Classic Corner                      

                                        March/April 2018 Price-List 

 
**************************************************************************************** 

 

                                New Consignment Submission Rules for 2018 and beyond 

 
We have implemented new consignment submission rules that take effect immediately. As follows: 

 

You must contact us to let us know exactly what you are submitting – before you send anything. We no longer 

accept indiscriminate, non-documented items. In other words, we must know in advance what you are sending 

us.  Consignment submissions must have an intrinsic value of at least $ 500. 00   That’s a cumulative value of  

$ 500.00   

 

We do not accept reproductions, reprints, or other material of a questionable manner. COA’s are preferred for 

autographed material. These new rules only make things better for all concerned.  

 

Thanks, Jim Miller              # (609) 586 – 4815   klassickorner2016@gmail.com   www.classic-corner.com  

****************************************************************************************** 

 

                          1949 World Series Program at Yankee Stadium 
 
1949 World Series Program at New York (NY Yankees vs. Brooklyn Dodgers at Yankee Stadium. Lesser 
condition program. Both covers have come loose from contents of program. Has some writing on font cover. 
In addition, there are some creases, folds, etc. in spots. Inside pages are clean and the program is full and 
complete. No cut pages. No moisture or water issues.  Fair/Poor condition)              
                                                                                                      $ 39. 99 + FREE S&H in USA 

                                                      

 

                                      1956 World Series Program at Yankee Stadium 
 

1956 World Series Program at New York (NY Yankees vs Brooklyn Dodgers at Yankee Stadium. Overall a 

very solid program. No outstanding flaws or defects other than some generalized wear in spots. Spine is tight. 

All pages are intact. Nothing missing or cut out. No moisture issues. There are some creases and folds – of a 

minor nature –  in spots but nothing excessive or egregious. Not scored. Vg/Ex   $ 99.00 + FREE S&H             

mailto:klassickorner2016@gmail.com
http://www.classic-corner.com/


 

 

           1935 World Series – The Sporting News Oct. 3rd – Display Paper 

 
1935 World Series – The Sporting News Oct. 3rd Edition – Display Paper  (Incredible display potential with 

this 1935 TSN paper. Big BxW photo of both the Cubs and Tigers. Suitable for framing. Paper is splitting at 

middle seam. Recommended that paper be kept in a plastic sleeve until it is framed or otherwise designated for 

display usage. Additional great articles inside including; Augie Galan, Greenberg and Vaughan named 

MVP’s, box scores, etc.  A terrific display paper. Splitting at seam and some border flaking) 

                                                                                                                           $ 29. 99 + FREE S&H in USA 

 

                                     

 

               1971 Willie Mays Milk Duds Full Display Box PSA Graded 5 

 
1971 Willie Mays Milk Duds Full Display Box PSA Graded 5  (Outstanding Willie Mays (HOF) full Milk 

Duds display box encapsulated as PSA 5. Has a small tear on back but is nevertheless a top shelf piece) 

                                                                                                                    $ 99. 00 + FREE S&H in the USA  

  

                               1953 Chicago Cubs Official Yearbook 

 
1953 Chicago Cubs Official Yearbook (Full and complete. Lots of action photos & player bios. Front cover 

shows some wear (pen marks, light creases). Spine has some separation at bottom. Inside pages are clean. 

Center staples are firmly attached (small amount of rust). There is a small amount of paper loss on page # 1 

along right border in (2) spots.  No cut outs, moisture issues or writing)        $ 14. 99 + $ 4.99 S&H in USA 

 

           1960’s - 70’s Los Angeles Dodgers Regular Season Ticket Stubs    
 

1965 LA Dodgers ticket stub (July19, 1965  at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 3.99 

1966 LA Dodgers ticket stub (Aug18, 1966  at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 3.99 

1967 LA Dodgers ticket stub (Sept.13,1967  at Dodger Stad,     Scrapbook residue on back)           $ 3 99  

1967 LA Dodgers ticket stub (Sept.24,1967  at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 3.99     

1967 LA Dodgers ticket stub (Sept.27,1967  at Dodger Stad,     Scrapbook residue on back)           $ 3.99 

1967 LA Dodgers ticket stub (Oct.    1,1967  at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 3.99 

1968 LA Dodgers ticket stub (June 30,1968   at Dodger Stad,    Scrapbook residue on back)           $ 2.99 

1968 LA Dodgers ticket stub (July   4,1968   at Dodger Stad.     Scrapbook   residue on back)         $ 2.99 

1968 LA Dodgers ticket stub (July 23,1968   at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 2.99 

1968 LA Dodgers ticket stub (Aug.  5,1968   at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 2.99 

1968 LA Dodgers ticket stub (Aug.10,1968   at Dodger Stad,     Scrapbook residue on back)           $ 2.99 

1969 LA Dodgers ticket stub (May 22,1969   at Dodger Stad.    Scrapbook residue on back)           $  2.99 



 

 

1969 LA Dodgers ticket stub (July     1  1969 at Dodger Stad,     Scrapbook residue on back)           $ 2 99 

1969 LA Dodgers ticket stub (Aug.    5, 1969 at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back)           $ 2.99    

1969 LA Dodgers ticket stub (Aug.  10, 1969 at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back  )         $ 2. 99 

1969 LA Dodgers ticket stub (Aug.  27, 1969 at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back )          $ 2. 99 

1969 LA Dodgers ticket stub (Sept.  18, 1969 at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back  )         $ 2. 99 

1970 LA Dodgers ticket stub (June  10,  1970 at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back  )         $ 2, 99 

1971 LA Dodgers ticket stub (May  12,  1971 at Dodger Stad.     Scrapbook residue on back  )         $ 2. 99 
 

FREE S&H on all ticket stubs in this section.                                   
    

                       1957 Topps Football Cards Better Condition Lot of (6) 

 
1957 Topps Football Cards Better Condition Lot of (6)  (Better condition lot of (6) cards that grade at 

Ex/Ex+  Includes: Ken Keller # 111, Jim Caron # 143, Jim Mutscheller # 103 with a small amount of residue on 

back;  Leo Nomellini # 6; Leo Elter # 36 and Pete Retzlaff  # 2 with a print line on left side of face) 

                                                                                                                   $ 11.99 + $ 2.49 S&H in USA 

 

           1939 Orange Bowl (Oklahoma vs Tennessee) Official Game Program 

 
1939 Orange Bowl Official Game Program  (Oklahoma Sooners vs Tennessee Vols in this epic, early Orange 

Bowl Classic. Game played at the Miami Orange Bowl on Jan. 1, 1939. This marked just the 5th OB in history 

(1935 was the 1st). Unfortunately, both covers – front and back – are missing. Inside contents – including the 

center roster pages – are mostly present. Center roster page is loose from staples. Fair/Poor)  

                                                                                                                             $ 14. 99 + $ 4. 99 S&H in USA 

 

                                             1933 & 1934 Goudey Baseball Cards   

 
1933 Ted Lyons (HOF) Goudey Baseball Card  (Lesser condition card that has (3) distinguishable pin holes in 

spots. In addition, there are creases. Ted Lyons is a member of the Baseball HOF. Poor) 

                                                                                                                            $ 9. 99 + FREE S&H in USA 

1934 Ernie Lombardi (Cincinnati Reds) Goudey Baseball Card   (Has a few creases. Nothing big or excessive. # 

35 in the 1934 set. Lombardi was an enormously popular player . Vg/Ex)                     

                                                                                                                              $ 29. 99 + FREE S&H in USA 

                        1983 Amadee Classic Panoramic Ball Park Lithographs 

Yankee Stadium Ball Park Lithograph (Panoramic size: 16” x 22”  Has a few smudge marks on right. Ex) 

 

Polo Grounds Ball Park Lithograph (Panoramic size; 16” x 22.” Has a few smudge marks on right. Ex) 

 

Ebbets Field Ball Park Lithograph (Panoramic size: 16” x 22” Has a few small smudge marks on right. Ex) 

 

Wrigley Field Ball Park Lithograph (Panoramic size: 16” x 22” Has a few small smudge marks on right.     

                                                                                                       $ 9. 99 EACH + $ 7.99 S&H in the USA 

                       



 

 

      1961 World Series (Yanks vs Reds) Kroger Dept. Store Scorecard 

 

1961 World Series (Yanks vs Reds) Kroger Dept. Store Scorecard at Crosley Field  (Unofficial scorecard 

that was issued from Kroger Dept. Stores. Has (7) unused scorecards (the series actually went (5) games) that 

were not filled out. Light wear. Ex)                                                               $ 49. 99 + $ 3.99 S&H in USA 

               

              1961 Milwaukee Sentinel Paper: Warren Spahn Wins # 300    
 
1961 Milwaukee Sentinel Newspaper with: Warren Spahn 300th Victory Headline  (Aug. 12, 1961 

Milwaukee Sentinel full front section with the big, bold headline that reads: Spahn Wins No. 300!  Additional 

picture panels inside of Spahnie and his family celebrating the momentous occasion. Has both horizontal and 

vertical (natural) folds in center. Otherwise, it’s a beauty. Suitable for framing. Ex)     
                                                                                        $  29.99 + FREE S&H in USA               
                            1950’s Ted Williams (HOF) Mini Bat 

 

1950’s Ted Williams Mini Bat (Approx. 22” in length. Williams’ name is slightly faded but still legible. Has 

some nicks and light chips but overall nice. Vg/Ex)                                    $ 14. 99 + $ 4. 99 S&H in the USA 

 

           1920 Boxing Hardcover Book: The Leather Pushers by HC Witwer  

 
1920 Boxing Hardcover Book: The Leather Pushers  (By HC Witwer. (341) pages. Fictional account of life 

in the ring from the Collier’s series of boxing books. Light wear. Ex)                    

                                                                                                                         $ 14. 99 + $ 5. 99 S&H in USA 

 

                     

 

                     1959 Mickey Mantle  (HOF) Topps All-Star Card 

 
1959 Mickey Mantle (HOF) Topps All-Star Card  (Lesser condition card of the Hall of Fame outfielder. # 

564 in the set. Exhibits lots of creases. 90/10 centering right to left. Poor)                   

                                                                                                                        $ 24. 99 + FREE S&H in USA 

                        1967 World Series Program at Fenway Park 
 

1967 World Series Program at Fenway Park  (Red Sox vs Cardinals. It appears that something was spilled on 

the cover of program on right side border only (water, beer ???). Otherwise in decent shape. Fair/Good)   

                                                                                                                                       $ 19. 99 + $ 3.99 S&H                   
Contact us: # (609) 586 – 4815; klassickorner2016@gmail.com; www.classic-corner.com        

mailto:klassickorner2016@gmail.com
http://www.classic-corner.com/


 

 

              1953 MLB All-Star Game Official Program at Crosley Field  
 

1953 MLB All-Star Game Official Program at Crosley Field  (No outstanding flaws. Scored for both NL and 

AL. Light wear in spots. Ex)                                                                             $ 85. 00 + $ 4.99 S&H in USA 

 

                                                 Oakland Raiders NFL Official Programs ++++++++++++ 

 
1972 Oakland Raiders (NFL) Program vs SD Chargers (Oct. 1, 1972 at Oakland Coliseum. Covers have come 

loose from program contents. Full and complete. Vg)                                           $ 7.99 + $ 6.99 S&H in USA 

 

1972 Oakland Raiders (NFL) Program vs Denver Broncos (Oct. 22, 1972 at Oakland coliseum. Covers have 

come loose from program contents. Full and complete. Vg)                                 $ 7. 99 + $ 6. 99 S&H in USA 

 

1972 Oakland Raiders (NFL) Program vs Chicago Bears (Dec. 17, 1972. Covers have come loose from program 

contents. There is a big rip that runs up and down spine approx. ¾ of the way up. Full and complete. Fair/Good. 

Game summary newspaper clipping affixed to center page. Scoring summary noted in pen on roster, center 

page)                                                                                                                       $ 5.99 + $ 5. 99 S&H in USA. 

 

1973 Oakland Raiders (NFL) Program vs Dallas Cowboys (Hall of Fame Edition – August 11, 1973. Both 

covers have come loose from contents. There is a big rip on spine that runs from top downward to bottom 

staple. Full and complete. Fair/Good)                                                                  $ 5. 99 + $ 5. 99 S&H in USA 

 

1973 Oakland Raiders (NFL) Program  vs NY Giants (Nov. 4, 1973 at Oakland Coliseum. Program contents are 

loose from cover at top staple. Center roster pages have come loose from staples but are present. Game 

summary newspaper clipping affixed to center page. Vg/Ex)                           $ 5. 99 + $ 5. 99 S&H in USA 

 

1973 Oakland Raiders (NFL) vs Pittsburgh Steelers (Nov. 11, 1973 at Oakland Coliseum. Tear on spine that 

protrude downward to 1st staple. Center roster page has come loose from contents but is present. Ex) 

                                                                                                                          $ 5.99 + $ 5. 99 S&H in USA 

 

1973 Oakland Raiders (NFL) vs KC Chiefs (Dec. 8, 1973 at Oakland Coliseum. Covers have come loose from 

contents. Program shows some moisture exposure on some pages inside. Fair/Poor) 

                                                                                                                         $ 3.99 + $ 3.99 S&H in USA 
 

                  
 

                                                                                        



 

 

 
 

 
 

 


